

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างแรงงานช่วยเหลือพนักงานบำรุงรักษาท่อและอุปกรณ์ในระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร
เทียบเครื่องบินรองหลังที่ 1 ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (1-ก.ค.67 - 30 ก.ย.67)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสนามบินและอาคาร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ไม่รวม VAT 7%) เป็นเงิน 1,323,216.42 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 มิ.ย.67
เป็นเงิน 1,323,216.42 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ บาท
5. ค่าล่วงเวลา _____ บาท
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1. ค่าจ้างแรงงาน ตามข้อ 1.1-1.5 ใช้ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
และ ตามข้อ 1.6 ใช้ตามค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง ฉบับที่ 12 ลว. 8 ธ.ค.66
 - 6.2. เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
 - 6.3. ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน
 - 6.3.1. รายการที่ 3.1, 3.3 -3.6 อ้างอิงตามใบเสนอราคาของบริษัท ยูทิลิตี้ บิสิเนส อัลลายแอนซ์ จำกัด (มหาชน)
ลงวันที่ 6 มิ.ย.67 ซึ่งไม่เกินตามสัดส่วนของสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670272
 - 6.3.2. รายการที่ 3.2 (จำนวนลิตร) ใช้ตามสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670272 และใช้ราคาน้ำมันของ ปตท.
ณ วันที่ 14 มิ.ย.67
 - 6.4. อัตราค่าดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
 - 6.5. ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร ใช้ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 - 6.6. ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ (ถ้ามี) ตามอัตราค่าการฯ ของ ทอท.
 - 6.7. ค่ากะ ใช้ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
7. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 7.1. นาง ลภัสรดา คงรัมย์ลิก
 - 7.2. น.ส. มัญชรี ศุภสมุท
 - 7.3. น.ส. ศิวชุดา บุญมาไสว

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง						
เรื่อง : งานจ้างแรงงานช่วยเหลือพนักงานงานบำรุงรักษาท่อและอุปกรณ์ในระบบสุขาภิบาลภายในอาคารเทียบเครื่องบินรองหลังที่ 1						
ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (1 ก.ค.67 - 30 ก.ย.67)						
	วุฒิฯ	ประสบการณ์	จำนวน (คน)	อัตราค่าแรง	จำนวนเดือน	ปี 67 รวม 3 เดือน
1 ค่าจ้างแรงงาน		(ปี)		(บาท)		
1.1 ผู้จัดการโครงการ	ป.ตรี	3	1	38,030	3	114,090.00
1.2 เจ้าหน้าที่ความปลอดภัย	ปวช.	3	1	17,440	3	52,320.00
1.3 เจ้าหน้าที่ธุรการ	ปวช.		1	11,680	3	35,040.00
1.4 หัวหน้าช่างเทคนิคโยธา/เครื่องกล	ปวส.	3	1	21,020	3	63,060.00
1.5 ช่างเทคนิคโยธา/เครื่องกล	ปวช.	3	9	15,860	3	428,220.00
1.6 ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป	ขั้นต่ำ		8	10,890	3	261,360.00
			21		รวม 1	954,090.00
2 เงินประกันสังคม	(ไม่เกิน 750.- บาท/คน/เดือน)		5%		รวม 2	41,820.00
3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน						
3.1 ค่าเช่ารถ						
3.1.1 รถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน 2 คัน ขนาด 1 ตัน						25,000.00
3.2 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		จำนวน	ลิตร/วัน/ คัน	ราคา/ลิตร	จำนวน (วัน)	
3.2.1 รถบรรทุกขนาดเล็ก ขนาด 1 ตัน		2	7.5	30.79	92	42,490.20
3.3 ค่าอุปกรณ์ safety						72,210.00
3.4 รายการค่าเสื่อมวัสดุอุปกรณ์						56,690.67
3.5 ค่าเครื่องมือและอุปกรณ์						21,885.00
3.6 ค่าสอบเทียบ						10,800.00
					รวม 3	229,075.87
					รวม 1+2+3	1,224,985.87
4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร			1.37095%		รวม 4	16,793.94
5 อื่นๆ	จำนวน	ราคา (บาท)				
5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร	4	3,450.00				41,400.00
5.2 ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย	21	308.41				6,476.61
5.3 ค่าบัตรยานพาหนะ	2	220				440.00
5.4 ค่ากะ จำนวน 3 กะ/วัน						33,120.00
					รวม 5	81,436.61
รวมทั้งสิ้น 1+2+3+4+5						1,323,216.42

หมายเหตุ:

- อัตราค่าจ้างแรงงานข้อ 1.1 - 1.5 และค่ากะตามข้อ 5.4 ใช้ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
อัตราค่าจ้าง รายการที่ 1.6 ใช้ตามค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง ฉบับที่ 12 ลว. 3 ธ.ค.66
- รายการที่ 3.1, 3.3 - 3.6 อ้างอิงตามใบเสนอราคาของบริษัท ยูทิลิตี้ บิสิเนส อัลลายแอนซ์ จำกัด (มหาชน) ลงวันที่ 6 มิ.ย.67
ซึ่งไม่เกินตามสัดส่วนของสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670272
- รายการที่ 3.2 (จำนวนลิตร) ใช้ตามสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670272 และใช้ราคาน้ำมัน ณ วันที่ 14 มิ.ย.67
- ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและกำไร ใช้ตามสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670272
- ข้อ 5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร ใช้ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
- ข้อ 5.2 - 5.3 ค่าบัตรรักษาความปลอดภัยและค่าบัตรยานพาหนะ ใช้ตามอัตราค่าการฯ ของ ทอท.

วิธีคิดเงินประกันสังคม

เงินเดือน	5% เป็นเงิน	จำนวนคน	ต่อเดือน
38,030.00	750.00	1	750.00
17,440.00	750.00	1	750.00
11,680.00	584.00	1	584.00
21,020.00	750.00	1	750.00
15,860.00	750.00	9	6,750.00
10,890.00	544.50	8	4,356.00
		21	13,940.00

ค่ากะ

เวลา	จำนวน/ชม.	ค่าจ้าง/ชม	จำนวนคน	ต่อวัน
08.00-17.00 น.	-	-	-	-
17.00-24.00 น.	7	8	3	168.00
24.00-08.00 น.	8	8	3	192.00
				360.00